Chrysostom. Homil. 3. in Epist. ad Philipp. Pecca- Chrysost. toris ubi vobis fuerint, procul à Regesunt, atque ideo di- gni qui fleantur. *Iusti vero sive bini, sive in futuro sa- culo fuerint, cum Rege sunt; illic tamen magis, & pro- prius, non per ingressum, ac fidem, sed facie ad faciem.*

Cyrillus Alexand. lib. 11. in Joan. c. 36. ait, San- Cyril. *etorū animas post mortem evolare in manus DEI Patrii, quo vitam perpetuam cum Christo habent, qui viam primus aperuit.*

Epiphanius Hæret. 78. in fin. *Santi sunt in ho- nore, quies ipsorum in gloria, profectio hinc in perfe- Epiphanius. ctione, sors ipsorum in beatitudine, in mansiōnibus saeculī, triplūdū cum Angelis, diata in celo, gloria in honore incomparabili & perpetuo bravia in Christo IESU Domino nostro.*

Theodore. lib. 8. ad Gracos, qui est de Martyriis. *Si calum sedes illorum est, qui piè vixerunt: hunc profecto finem sui cursus, & Martyres jam con- sequuti sunt, his enim magis pium esse nihil potest. Ideo que majori sorte merito perseruentur Martyres, qui nunc, & a cunctis late mortalibus honoros amplissimos ferunt, & aeternis sunt insigniti coronis.*

Eusebius lib. 4. hist. cap. 15. ait, Polycarpum Euseb. *post mortem immortalitatis premia adeptum: At quæ est immortalitas, præter naturalem animæ, nisi gloria beata?*

Damascenus Historia de Barlaam & Josaphat in Damasco. *Vultui Domini nitide & nudè presentatur, il- liusque gloria, jam ante promissa sibi corona, exor- natur.*

Theophil. in cap. 23. Lucæ: Dicendum est, idem Théophyl. esse Paradisum, & regnum celorum: *Nam latro si in paradiso, ac regno, alioquin non frueretur perfecta honorum participatione.*

Oecumenius in 9. ad Hebreos; *Christum non Oecumeni- solum ingressum in calum, sed etiam secum duxisse ge- nus humanum, id est, sanctos Patres. At quid est se- cum duxisse, nisi participes fecisse gloria sua?*

Ex Latinis vero Patribus innumeris sunt, qui hanc veritatem fatentur, ex omnibus tamen præcipue Gregorius Magnus, quem Græci ipsi maxi- mè venerantur, eam ex professo probat lib. 4. Dia- logorum cap. 25.

Idem probatur ex officiis, quæ in Ec- clesia Græcorum celebrantur.

Enique Gennadius Patriarcha, ut supra, iplos Gracos ex eorum libris preces, psalmos, ac vitas Sanctorum continentibus manifestè convincit. Ipsum tamen audiamus, quia ex testimoniis ab ipso collatis efficax, adversus Gracos desumitur argumentum. In fine igitur cap. 4. sic Gennad. inquit: *Sed iubit mihi dicere, eti durum vobis videbitur, in magnis profecto nugis aures vestre- versantur, magna voce canitis, nihil tamen in- telligitis, sive potius negligitis, legeremus & non intelligere, dixit quidam ex sapientibus, est negli-*